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7155 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RÍO LIMPIO 1,084,363.77 774,204.77 1,011,708.77 1,141,570.66 975,152.30 1,419,529.30 12,567,944.281,077,821.301,262,153.191,021,573.85998,750.78856,118.77944,996.8217,674,944.00

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

516,637.77 362,998.77 401,317.77 413,875.83 381,418.30 745,649.30 5,407,718.6501 571,233.30426,906.19389,945.90405,675.83364,552.82427,506.875,627,000.00

N/A
516,637.77 362,998.77 401,317.77 413,875.83 381,418.30 745,649.30 5,407,718.65

00
571,233.30426,906.19389,945.90405,675.83364,552.82427,506.875,627,000.00

01

N/A
516,637.77 362,998.77 401,317.77 413,875.83 381,418.30 745,649.30 5,407,718.65

00
571,233.30426,906.19389,945.90405,675.83364,552.82427,506.875,627,000.00

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 65,250.00 65,250.00 65,250.00 65,250.00 56,950.00 117,175.00 889,030.000001 120,655.0065,250.0065,250.0065,250.0072,250.0065,250.00890,400.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 59,300.00 59,300.00 59,300.00 59,300.00 51,000.00 51,000.00 686,700.0051,000.0059,300.0059,300.0059,300.0059,300.0059,300.00686,700.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,225.00 59,225.000.000.000.000.000.000.0059,300.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 5,950.00 5,950.00 5,950.00 5,950.00 5,950.00 6,950.00 79,400.005,950.005,950.005,950.005,950.0012,950.005,950.0079,400.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,705.0043,705.000.000.000.000.000.0045,000.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0001

Instalaciones temporales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.0020,000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.7.3.01-21(I)01 00 00 0001
CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LA GESTIÓN
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000002 0.000.000.000.000.000.000.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0002

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 318,328.30 197,763.30 234,968.30 257,216.36 225,668.30 432,324.30 3,278,387.420003 329,928.30268,056.19236,776.96265,016.36217,193.35295,147.403,413,867.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 82,568.30 82,568.30 82,568.30 85,666.85 82,568.30 84,068.30 978,718.3586,568.3082,568.3077,393.3577,393.3577,393.3577,393.35979,351.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 91,200.00 56,500.00 94,400.00 94,200.00 97,200.00 116,000.00 1,188,000.0095,000.0091,200.00113,300.00121,400.00109,300.00108,300.001,188,400.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Jornales 3,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 177,000.0015,000.0015,000.0016,500.0020,000.0017,500.0015,000.00177,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,700.00 84,700.000.000.000.000.000.000.0084,700.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,749.00 68,749.000.000.000.000.000.000.0069,400.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 10,500.000.000.000.000.000.000.0010,500.0019552.1.1.5.03-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 26,000.00 0.00 22,000.00 15,000.00 9,400.00 15,000.00 145,400.000.0010,000.006,000.006,000.0010,000.0026,000.00149,566.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 86,000.008,000.008,000.008,000.007,000.000.007,000.0086,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,628.000.000.006,628.0011,000.000.0016,000.0059,128.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.000.000.005,000.0011,000.000.0018,000.0059,676.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,871.270.000.00955.612,153.010.001,762.6517,861.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 6,349.51 0.00 0.00 20,787.400.0014,437.890.000.000.000.0020,788.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Energía eléctrica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.1.6.01-12(S)01 00 00 0003

Agua 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.1.7.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,812.0016,862.004,950.000.000.000.000.0021,812.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Pasajes y gastos de transporte 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00500.000.000.000.000.000.001,500.0019552.2.4.1.01-12(S)01 00 00 0003

Hospedaje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,900.0018,900.000.000.000.000.000.0022,399.0019552.2.5.1.02-21(I)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.5.4.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres de terrenos 6,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 36,000.003,000.003,000.003,000.000.003,000.003,000.0036,000.0019552.2.5.6.01-12(S)01 00 00 0003

Otros alquileres y arrendamientos por derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099952.2.5.8.01-12(S)01 00 00 0003

Seguro de bienes inmuebles e infraestructura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.6.1.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de instalaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,680.0025,680.000.000.000.000.000.0025,680.0019552.2.7.1.06-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.7.2.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.7.2.02-12(S)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099952.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,500.0099962.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.0013,000.000.000.000.000.000.0028,727.0099982.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 55,000.00 30,445.00 0.00 13,755.00 0.00 0.00 125,000.000.0025,800.000.000.000.000.00125,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 46,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,062.00 119,772.0044,400.000.000.002,750.000.000.00119,772.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Papel de escritorio 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 4,518.00518.002,000.000.000.000.000.005,000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Productos de artes gráficas 0.00 1,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250.000.000.000.000.000.000.001,250.0019552.3.3.3.01-12(S)01 00 00 0003
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Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.3.6.01-12(S)01 00 00 0003

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000.001,500.000.000.000.000.003,500.0019552.3.4.1.01-12(S)01 00 00 0003

Plástico 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 2,000.00 5,000.000.002,000.000.000.000.000.005,000.0019552.3.5.5.01-12(S)01 00 00 0003

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 4,600.000.001,600.000.000.000.000.004,600.0019552.3.6.3.04-12(S)01 00 00 0003

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.002,500.000.000.000.000.000.002,500.0019552.3.7.1.04-12(S)01 00 00 0003

Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,745.00 11,065.000.000.000.006,320.000.000.0016,320.0019552.3.7.2.05-12(S)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 15,000.000.005,000.000.000.000.000.0015,000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.000.001,000.000.000.000.000.005,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 0.00 0.00 6,245.00 0.00 0.00 6,245.000.000.000.000.000.000.006,245.0019552.3.9.4.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles de cocina y comedor 0.00 0.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 6,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.9.5.01-12(S)01 00 00 0003

Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.8.01-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.000.000.000.000.000.000.003,000.0019552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0003

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,691.400.000.000.000.000.0022,691.4022,692.0019552.6.1.3.01-21(I)01 00 00 0003

Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.5.7.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 133,059.47 99,985.47 101,099.47 91,409.47 98,800.00 196,150.00 1,240,301.230004 120,650.0093,600.0087,918.9475,409.4775,109.4767,109.471,322,733.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 71,409.47 71,409.47 71,409.47 71,409.47 63,600.00 65,100.00 829,085.2386,900.0063,600.0070,918.9463,109.4767,109.4763,109.47835,300.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,050.00 91,050.000.000.000.000.000.000.0095,300.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 20,000.00 10,000.00 18,200.00 10,000.00 15,200.00 0.00 133,700.000.0020,000.0017,000.0012,300.008,000.003,000.00136,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Otros viáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 50,000.0020,000.000.000.000.000.000.0053,000.0019552.2.3.3.01-11(P)01 00 00 0004

Licencias Informáticas 40,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 20,000.00 10,000.00 120,000.0010,000.0010,000.000.000.000.000.00120,000.0019552.2.5.9.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,650.00 8,576.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,976.003,750.000.000.000.000.001,000.0015,000.0099962.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 1,490.00 0.00 0.00 0.00 1,490.000.000.000.000.000.000.0020,000.0099962.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0021,133.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 343,726.00 197,406.00 362,391.00 356,394.83 327,507.00 329,998.00 3,932,290.8311 280,802.00648,707.00378,253.00289,000.00172,191.00245,915.007,986,076.00

N/A
343,726.00 197,406.00 362,391.00 356,394.83 327,507.00 329,998.00 3,932,290.83

00
280,802.00648,707.00378,253.00289,000.00172,191.00245,915.007,986,076.00

11

N/A
294,275.00 171,105.00 299,150.00 356,394.83 262,110.00 258,998.00 3,271,290.83

00
280,802.00437,000.00204,350.00289,000.00172,191.00245,915.003,336,260.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 294,275.00 171,105.00 299,150.00 356,394.83 262,110.00 258,998.00 3,271,290.830001 280,802.00437,000.00204,350.00289,000.00172,191.00245,915.003,336,260.0011 00 00
Jornales 118,500.00 10,000.00 92,500.00 90,500.00 79,500.00 75,500.00 987,400.0088,000.0080,900.0085,500.0081,500.0088,500.0096,500.00987,400.0019552.1.1.2.06-21(I)11 00 00 0001

Empleados temporales 81,000.00 18,500.00 49,000.00 73,200.00 68,000.00 45,000.00 775,000.0053,200.0068,000.0096,600.0099,500.0062,000.0061,000.00775,000.0019552.1.1.2.08-21(I)11 00 00 0001

Hospedaje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,700.00 7,700.000.000.000.000.000.000.0020,479.0019552.2.5.1.02-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.000.0023,000.000.000.000.000.0023,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 49,999.97 0.00 0.00 49,999.970.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 60,000.000.000.000.000.0020,000.0020,000.0060,000.0019552.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0020,000.005,000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,691.000.000.000.000.001,691.000.001,691.0019552.2.7.2.02-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 2,000.00 7,450.00 4,000.00 0.00 0.00 70,250.000.0010,000.006,800.000.000.0040,000.0099,430.0019552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Instalaciones temporales 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.2.7.3.01-21(I)11 00 00 0001

Servicios de informática y sistemas 10,000.00 8,300.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 44,700.000.008,200.0010,000.000.000.000.0044,700.0019552.2.8.7.05-21(I)11 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0030,000.000.000.000.000.0020,000.0050,000.0019552.2.8.7.06-21(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 2,775.00 9,800.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 81,990.0032,000.0013,000.000.0012,000.000.008,415.00100,000.0019552.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Gasolina 15,000.00 20,000.00 10,000.00 5,000.00 0.00 10,000.00 100,000.000.0025,000.000.0015,000.000.000.00100,000.0019552.3.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 65,000.00 70,000.00 122,000.00 125,000.00 87,205.00 100,798.00 872,605.0052,602.00185,000.000.0065,000.000.000.00872,605.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Aceites y grasas 0.00 11,825.00 1,500.00 0.00 1,625.00 0.00 25,000.000.003,000.005,450.001,600.000.000.0025,000.0019552.3.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Lubricantes 2,000.00 4,880.00 4,000.00 5,694.86 280.00 0.00 26,954.860.002,900.000.007,200.000.000.0026,955.0019552.3.7.1.06-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 15,800.00 4,500.00 3,000.00 6,500.00 0.00 50,000.000.0013,000.000.007,200.000.000.0050,000.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Estudios de preinversión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.005,000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.6.8.5.01-23(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
01

0.000.0020,000.000.000.000.003,628,816.00
11 00

Construcci?n de aceras y contenes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000051 0.000.0020,000.000.000.000.0020,000.0011 00 01
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Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.0020,000.000.000.000.0020,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
Construcci?n de aceras y contenes  Barrio Cerro de
Pino

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.003,608,816.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,608,816.0001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

49,451.00 26,301.00 63,241.00 0.00 65,397.00 71,000.00 641,000.00
02

0.00211,707.00153,903.000.000.000.00655,000.00
11 00

Reparaci?n de camino vecinal KM 14 hasta Rio Limpio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000051 0.0050,000.0050,000.000.000.000.00100,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.0050,000.0050,000.000.000.000.00100,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

Reparaci?n de camino Rio Limpio -Roso 0.00 0.00 4,400.00 0.00 25,600.00 0.00 75,000.000052 0.0045,000.000.000.000.000.0075,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 4,400.00 0.00 25,600.00 0.00 75,000.000.0045,000.000.000.000.000.0075,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0052
Reparaci?n de camino vecinal Rio Limpio-Pe?a Blanca 39,451.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 75,000.000053 0.0015,549.000.000.000.000.0075,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 39,451.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 75,000.000.0015,549.000.000.000.000.0075,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0053
Reparaci?n de camino vecinal Rio Limpio-Naranjito 0.00 0.00 32,041.00 0.00 0.00 71,000.00 146,000.000054 0.0042,959.000.000.000.000.00160,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 32,041.00 0.00 0.00 71,000.00 146,000.000.0042,959.000.000.000.000.00160,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0054
Reparaci?n de camino vecinal Rio Limpio-Billiguin 0.00 0.00 6,800.00 0.00 39,797.00 0.00 100,000.000055 0.0028,403.0025,000.000.000.000.00100,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 6,800.00 0.00 39,797.00 0.00 100,000.000.0028,403.0025,000.000.000.000.00100,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0055
Reparaci?n de camino vecinal Billiguin hasta Rincon 10,000.00 26,301.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.000056 0.0028,699.000.000.000.000.0065,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 10,000.00 26,301.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.000.0028,699.000.000.000.000.0065,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0056
Reparaci?n de camino vecinal Rincon hasta Sierrecita 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.000057 0.001,097.0078,903.000.000.000.0080,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.000.001,097.0078,903.000.000.000.0080,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0057

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05
0.000.000.000.000.000.00331,000.00

11 00

Construcci?n del  parque Frente a la escuela 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00331,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00331,000.0099982.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07

0.000.000.000.000.000.000.00
11 00

Construcci?n de centros  de Billiguin 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 07
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 07 0051

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11

0.000.000.000.000.000.000.00
11 00

Construcci?n Parador Fotografico de Rabisal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051

Construcción Edificaciones Municipales
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13
0.000.000.000.000.000.000.00

11 00

Construcci?n de palacio municipal (Terminacion) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 13
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 13 0051

Reparación de Viviendas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20
0.000.000.000.000.000.0035,000.00

11 00

Reparaci?n de viviendas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.0035,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0035,000.0019552.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0051

Construcción de Infraestructuras Hidráulicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
24

0.000.000.000.000.000.000.00
11 00

Construcci?n de Acueducto Rio Limpio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0051

Construcci?n de Acueductos Zona Alta 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0052

Construcci?n de Acueductos Rabinsal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000053 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0053
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

181,500.00 169,800.00 167,500.00 280,000.00 167,000.00 300,382.00 2,426,381.8012 164,500.00133,500.00198,874.95235,674.95190,174.95237,474.953,249,600.00

N/A
181,500.00 169,800.00 167,500.00 280,000.00 167,000.00 300,382.00 2,426,381.80

00
164,500.00133,500.00198,874.95235,674.95190,174.95237,474.953,249,600.00

12

N/A
181,500.00 169,800.00 167,500.00 280,000.00 167,000.00 300,382.00 2,426,381.80

00
164,500.00133,500.00198,874.95235,674.95190,174.95237,474.953,249,600.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

38,000.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 43,000.00 346,500.000002 29,000.00-1,000.0030,000.0030,000.0031,500.0030,000.00346,500.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 38,000.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 332,500.0029,000.00-1,000.0030,000.0030,000.0031,500.0030,000.00332,500.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 14,000.000.000.000.000.000.000.0014,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 113,000.00 127,800.00 110,500.00 218,000.00 105,500.00 212,924.00 1,718,423.800003 109,500.00103,500.00138,374.95171,174.95131,174.95176,974.952,538,242.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 113,000.00 90,300.00 110,500.00 105,500.00 105,500.00 82,800.00 1,363,299.80109,500.00103,500.00138,374.95133,674.95131,174.95139,474.951,363,542.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,624.00 92,624.000.000.000.000.000.000.0095,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003
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Automóviles y camiones 0.00 37,500.00 0.00 112,500.00 0.00 37,500.00 262,500.000.000.000.0037,500.000.0037,500.001,079,700.0019552.6.4.1.01-21(I)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

30,500.00 13,000.00 28,000.00 33,000.00 32,500.00 44,458.00 361,458.000004 26,000.0031,000.0030,500.0034,500.0027,500.0030,500.00364,858.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 30,500.00 13,000.00 28,000.00 33,000.00 32,500.00 30,000.00 347,000.0026,000.0031,000.0030,500.0034,500.0027,500.0030,500.00350,400.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,458.00 14,458.000.000.000.000.000.000.0014,458.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

35,000.00 36,500.00 73,000.00 83,800.00 91,727.00 28,500.00 704,053.0014 53,786.0045,540.0047,000.0060,900.00121,700.0026,600.00704,053.00

N/A
35,000.00 36,500.00 73,000.00 83,800.00 91,727.00 28,500.00 704,053.00

00
53,786.0045,540.0047,000.0060,900.00121,700.0026,600.00704,053.00

14

N/A
35,000.00 36,500.00 73,000.00 83,800.00 91,727.00 28,500.00 704,053.00

00
53,786.0045,540.0047,000.0060,900.00121,700.0026,600.00704,053.00

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 21,500.00 24,500.00 58,000.00 70,300.00 77,727.00 0.00 504,280.000001 22,013.0032,040.0033,500.0047,400.00104,200.0013,100.00504,280.0014 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 0.00 30,000.00 29,800.00 26,000.00 0.00 131,950.0014,000.003,350.006,000.000.0019,700.003,100.00131,950.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 15,250.00 18,000.00 11,500.00 21,527.00 0.00 105,487.00650.007,860.002,500.0010,000.0018,200.000.00105,487.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 14,000.00 10,000.00 0.00 43,830.006,000.003,830.000.000.000.0010,000.0043,830.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 21,500.00 9,250.00 10,000.00 15,000.00 20,200.00 0.00 223,013.001,363.0017,000.0025,000.0037,400.0066,300.000.00223,013.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 13,500.00 12,000.00 15,000.00 13,500.00 14,000.00 16,000.00 174,000.000002 18,500.0013,500.0013,500.0013,500.0017,500.0013,500.00174,000.0014 00 00
Sueldos empleados fijos 13,500.00 12,000.00 15,000.00 13,500.00 12,000.00 15,000.00 162,000.0013,500.0013,500.0013,500.0013,500.0013,500.0013,500.00162,000.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.000.000.000.000.000.001,000.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Becas nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 11,000.005,000.000.000.000.004,000.000.0011,000.0099982.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 25,773.000003 13,273.000.000.000.000.000.0025,773.0014 00 00
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 12,500.000.000.000.000.000.000.0012,500.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0003

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,273.0013,273.000.000.000.000.000.0013,273.0099982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0003
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 15,000.00 97,500.0098 7,500.007,500.007,500.007,500.007,500.007,500.00108,215.00

N/A
7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 15,000.00 97,500.00

00
7,500.007,500.007,500.007,500.007,500.007,500.00108,215.00

98

N/A
7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 15,000.00 97,500.00

00
7,500.007,500.007,500.007,500.007,500.007,500.00108,215.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 15,000.00 97,500.000000 7,500.007,500.007,500.007,500.007,500.007,500.00108,215.0098 00 00
Pensiones 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 15,000.00 97,500.007,500.007,500.007,500.007,500.007,500.007,500.0098,215.0019552.4.1.1.01-12(S)98 00 00 0000

Transferencias de capital  a Asociaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.5.1.2.01-21(I)98 00 00 0000

17,674,944.00 944,996.82 856,118.77 998,750.78 1,021,573.85 1,084,363.77 774,204.77 1,262,153.19 1,011,708.77 1,141,570.66 975,152.30 1,077,821.30 1,419,529.30 12,567,944.28Total General


